
Kooperativa

rtw núr-»: a..—tu:

! zuk ZZ]

 

Dodatek č. 11

k pojistné smlouvě č. 8603373305

pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateíí - 038

Kooperativa poiišťovna,a.s.,'\iienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ011+7116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen ”poiisfitel")

Správa Národního parku Šumava

Zastuou'e:

IČO: 00583171
_

se sídlem / bydllštěm: 1. máje 260, či or. 19, 385 Ol Vimperk, Ceska republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platnem znění, tento dodatek k pofistne snow—č— Qdále je.

"dodatek“), který spolu s pojisánýmí podmínkami pojistitele uvedenými členka 1 tohoto dodatku

přílohami tohoto dodatku tvoři nedílný :elel.

Strana l (celkem 10), RTF Ly:



U
!

_
0
1

_ ČLÁNEK :.

Uvodni ustanoveni

 

Po změnách provedených timto dodatkem je sjednaný rozsah pojištěni nasledujici:Pojištěnými jsou jednotlivi zaměstnáno.:

Správa Národního oarku Šumava, IČO: 0058317l, 1. máje 2’0, č. "r. ;9 385 o; 'n'imoerk,kteři jsou uvedeni v přilozeC-hách) toho—to dodatku Seznam, pojištěných .

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden vodstavci 1 tohoto článku.

PřilohaC—y) "Seznam pojištěných'l které jsou součásti pojistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku, určujípro jednotlivé skupiny pojištěných:

» rizikovou skupinu.

» uzemni platnost pojištěni,

> rozsah pojištěni (zda se vztahuje či nevztahuje pojištěni '; na odpcvěcncst za ŠKCSU zoůsooerou vsouvislosti s řizenim a provozem dopravního prostšedku)
> limit plnění za jednotlivého zaměstnance,

» pojistné za jednotlivého zaměstnance,

Pro pOjisténi sjednané touto smlouvou ve zněni tohoto dodatku plati oočans.<ý zakonik a ostatni obecnězávazné právni předpisy v platném zněni, ustanoveni pojistné smlouvy a následujte—'. sajis’né podminky:M-100/17 - Všeobecné pojistné podminky pro poj'šténž majetku a odpovědnost—'. oočanů
6-

M-800/17 - Zvláštní pojistné podminky pro pojiš ěn—L odpovědnosti zaměstnance za škodu způsooenouzaměstnavateli

Ztráta svěřených věci

Ze všech pojistných události způsobených ztrátou svěřených věci nastalých v průběhu jednoho nojiszněnoroku poskytneme plněni nejvýše do sublimitu 30 000 Kč \! rámc'. sjednán 'n: Limit; plnění.

Limit plněni, resp. subli'nit je horní hranici plněni pro jednoho pojištěného,

Doba trvání pojištěni

Počátek účinnosti dodatku: 1.4.2020

Pejištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěni se prodluŽUje o da'ši pojistný rok,Lpokud některá ze smluvnich stran nesdělí pisemně druhe smluvni straně nejpozd'ji šest týdnů předuplynutim příslušného pojistného roku, že na dalšim trváni pojištěni nemá zájem. V případě nedodrženilhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozi větě pojištěni zaniká až ke konci následujicihopojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

Pojištění však zanikne nejpozději k 31.3.2021 po tomto dni již l< oroc'Louženi pojištěni nedocházi.

Spoluúčast: lO %. min. však l 000 Kč

_ ČLÁNEK 2

Udaje o pofistném

Po zchledněni změn sjednaných timto dodatkem je výsledná výše pojistného nasledujici:Celkové ročni pojistné

39 845 KčPojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobim 7.2 měsi:ů
Celkové roční pojistné

39' Sii—S KčPojistné za pojistné obdobi

39 SL.-5 Kč

Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených timto dodatkem je od následujícíhopojistného roku splatné vždy:

k 01.04,

na účet pojistitele.

Strana 2 (celkem 10), RTF Lyl



_
U
l

vmzmmí 003$ mmmxu 00010030 00.

mio Š,; 0000000

T30 dwarf omoo

„33333 $3007 wmmm

5100030 Živor mmowwqumum

N000ao0cw0=¢ $$$—: muší now..,wnma

Nomnošů 0.0000... „m 0.000: šum.? < 0. Námi mwmč 0030300000. „Amin .

00000 wm Namnm <<wm 00033000 < 0< mm 00 009.0%: gumwmncdgo 0003.00.30 n

00000.... < 103m rm „anm <0 ma0<r N03mmn3000n 00w..o. .0“... 00.3.5: ŠŠŠ 003mm

300.8 003930300 0.303 ŠŠŠ „„mjn 0000,3000 0030:.

 

000.63? 0.0 005001. <M0< 00 m. 0.1.0 0300:0330 N mr.0<0n..;0 0.0000,... 003.03% 003000.. 0

00300330 00000000 swg 0m03n0. ímá noaďm? Emnumr Jmu 30.6. „v? 50% wowawnmn... N0‘0mnmm0r0<0r

fn m .
„r 0

Namnc <0 336. 333333. $003030 300.5% 0030...... 0020 01030107. 0 00308.83 Nmflmmfimjnmv. r 3M

00W8 < Ummamwíš Ncmwošgš owaoqw Z0 N0500m .8308 0030303.. .0000 :00<003 00 01.0w „A .uoahnm

wíocšm 0 01900000 <<0mn0<03 000,330.00 m (znomnm3 010000000 000000.009. 0%.

0005.303.

nšzmx 0

Ifiwmi wromnKHr „gn—20mm

<ng 0.8030. :00.6m§10m0_.00flmfi3% .00N Nwfimmumjo 00500.: Jm nwm E00000 Šimša. „mg.m

x0000...0q.<0 000.0330. m.? 5.03:0 0.005.020 macu

nmzamcš N>x>NZanm 0OUvOm<

9310:: 00000030

wfiamsmrm. mm}.

mmr PM 260100

9.02? „„

_uqorEwmí mamma—„Fm

000.33? 00.2350. mm Umma. cNmímÉŠ u_onmďxc nmm<Nm_. < 725.39 amo? m „mju mocímmmj < 0.5.... ”0x85.

000000 900.... 30 r;.,>.u...m.w3 303%. 00$ 5.313000 „JS ?.,„mgnm 0 50013000 0 N00000<000 80010.0 mnm? <

03.20303 08.4.0003“ 0 0030.30. mm m 33.: MBHS? má.. 0.0 £00.03. Mm mm 00000 o amfmým „h.holgmnw rwmqm

3: 300030.30: 003933 0003.00.03 3.00.3053ij noiwnmgr owmmjcfi :00N0«Jm3.. 30 09320. 030.52

000$me 0 5.030330 c „magma oodmďíňT 0003...:0r.

vojna? &;m ©0235? M0 < 000330003 0.6033: 0.000 :N0<.003p3 000.0%: 0350“. < ”$1.530 00.00 iam.

$0320. 000000 900.“. gm „1553 002%. 00.0 00.083032 $00000 < 2. H. 0000.... u 0 M00303: mm m BBH.

000:3? 2.. „_m <0003. Mm .28 00083032 201. 300,200: 00:00.00... 000.330 „Žací <0 Numi .8008

0.000%: 0 EUBE? 330: 003%? 00:0 030N030 A<m030 EEC. Umím 0 0033333 $003000 000.00%?“ 0

Šima—Š „.mwnr nočwmš 0 umí 000.335., .cofiflmn.“ m .o „4,3ng _.m „6.3 $000.0 Hamm „,er nowšoc

21920?

(
B
*

003.3? 03.10900. Mm 30 0005030 Nama 00 000.303.. 000003000. maxan. „_m 03.00:. nn .; „ou_,„.w,.,„ou.

000.03? 00235.0. Mm 00:30 „mg „353g _uogncčŘíwnm ? warm 0 .5035 . 00.5403... „wm xonlnšwmnm

E00000 < 333 0000?: 0.00: 05:030.. 0 3:103. mg rtho 00000 ŽE < nlnmam 0.00.007 8000...: w 0,343.0

gamů 50003030 < 01<0 :N0<m0:<nT_ 003.530.}: míocšn? <m 50%.: 0.0 .02....mgwwm3 .0000 uowwmíš.

ŽcmŽmŽ „ Éo cmmž „mroínr 3323.31 23:2. m $.33 “$$an 000.03% wouimm... .. „8 “.r/nm? „.„ng

noimňýmz oman—3 „Smac mnqmm< "200000 00.0fi:\0<0.:.w+0 m... WRS 00.00 . „umím Holm?

w03:3.nx000 < 00.00 nami 38 08.630. 0306:<<.

 

.0033? 0310300. 00 00030? 000.00.50.30 N003: 000M030 000...“.30: m3:.0:<n.r. <0 Nama; 800.8 0.00.0.0?

gamos .x 000: :N0<.u03. 0000.06 02.0003: nan 32.35 amdmmnmmaš : „panjo Umm. dum? 00.80 4.03. <

maart. „Nímwňl 0000.0 0 5.00003 8:03 0.000%: 5.3.550 500030 „imf

oncn. Ln03 0.0.030. m3wro:<0. 30m . 0000+.0w __A 01,33 93690 $0.50 „.mn 03020.“. 0000.010 005.3000»

I _ .
y

.

2030.303 < $%ch 9.372 Guš „.mn __qmmAmŠJ <0 m3<mE $%ij m. mcobokm ua.. Nm<mNSm mm noimďšr r

0.00.03: 20.000303 < 6300:: 0003.003 0 <0 Gamma „Guamu/wmv n.....0<00<3 003003. „to 00N00<50

„sam 0 „353 08. 30 _,É



000.0333 nauč. 03 31005.. r2033: < «mmfiwwc mm:.: m Tvým 000.03? moai—„moamwž 00 000.0%03010. vonna? g_mwm _ooĚESP M0 000.000: 0030.000, -E0303.“ «0.130.000 01.0 $000300.“ „Spací < 01.0350 000.03% 00.1.30”) :mJEŠM 210000. 0.0 .090 „dawn—<% mnrwmaxm. nám? amďmwaw m 0.0 “„on „„wmnpowmowwuwwogww. 000.03? mm umí Nm<m~Em_ mm Umma. Nmflmnfin mince? .n u< umwgml „Hum ..3mu<mmm32mí<nr 53meon 900.". 000.039 003.0 0 J.~...nw,..\n..x_ 00000.03“: m3€<fl mfmn .000 0:0 ŠŠŠ cm....anomí 038:5 „máš „Šmajmíš < memQu mm „Raně 02...; ( <n<m.„3m niž 0
005331 N :00. ŽEĚNWOHJ. Sara? „., nm 000.00.“ on 35 c<mumgmfu „.me mcmmwmw „uowwái T000, oa
00$ 2000:0030 „,me 00mm»; „Ema u8<mam3<n3 000.0181. Hm-.: 0 ggg 0.quch 0.0 00000000,

  

    

  

 

  

 

0520.,“ m

Nmano<0300001nr
003.0

_.. < 3335.45 „(maď. „mor. L<0003< $5003 0.19.3000 0 N03003:.“ <mw„..n_r 30.02.01. sam?. Mno 33.13000
wm 3m <m_m 00.8.30 marca. „2m «£3.18: 000000. m „o m 5.0.0.350 0000 r. K00)» mm 00 ...\m.m 000.34... M 0980
„Sm 03.5118: 000.000. <30 33.0.13me (0030 00000.00 09.0003.“ 0001000. 30300.0, 0000.3.“ 00.34.53. <
Ulnmqm 330020130 Nmšmam 0. «05000.70 N330. 0w0<m um UIMÉU m 0mEnT. na? 35.33 < nowcšmgnc
03.013000 0 03005.3. 000031.. 0000.0 < ammŽodíB nowwďml. _Anml „.m 030.0 0.00303. ..,.m Emauá
£3300 <<<<ž.roou.nN < mmrD. .0 0030.030 xooumwmqkm...

N. wocšmm mm "0335.503 emocím: 003.0 Eo 0mm? 301x033...
00033000 0000 m <0W03 00020003 ~0wmno<0<mn <0me0031mrmm3 m „83353 „3me 0000.0 „nun onmgmí
luca 01 50:0: 00 nowwumi m 003.0 0 51.3.2000 £300. 0 _„o .08 cmm.?mv 30:03. £0< 9.. #38: :mUÉmr qmín: 3.0:. m „o ... 0005330023... 03000605..$ N03854: Ema... emocím.: saam 300 $300 0.030.303.0030 00.0.3.1. nofiflnnmfl Nm „mkmwn 5503031

<mťrn: nonumď m Nmmmmš SEŠJŠÉWŘI 33%qu 0.0000. mm o menmqm 0I000< 100.0003 <me3
„ŠŠŠ 0305.3 emocím? gagů „r_dšmwamínr 0.0 00:30 cmm.? noc?? uoanlžnT mum__.<„,.,nw.„.„ar3935.

0.00.8 mocšmw „.m 0.0010530. Emi .00 000: 305930. 3000.00 Ě. <me _AQÉAQÉ uaŠBv „< 0.4600 _ mm
moc:—„mm :mCQmTMm 3000 „£ oq<oíňw 300000: <03 „mami smím—Š „mmďna 00.0..) m nmímwm 1.0.0 ní
33335 00.0000 goman cím 01.500000: <0w..r3 0040.003. >340 „má 0300 „Amiga/\. qumao<H „_IMĚU
rm máš Omoďíš 5333.

m
á

,
.
.

08.53%”

_„ „_ mocxšmwš
z meOCIFDmMŠ

w. Hamowamnm 0 $3035.03“ emocím: 003.0 vmn <mwmro 0001.00:

W |
-

Nušnoáš. 0.6 mmm? 0:.me 035:5 m ounmŠmŽn: "3.30 neumí?—.n02.3.3? 0030 3m <mn.o_d„„_ Mm 0.000 000303590 m 533093“ 0000.0. 0000.0 mao onmumš. 1. „km DJ ŠĚUC 00
co???: 0 003.0 0 5500203“ 000M000 ~0$no<0<0 00109200.
mu .03 0mm? 5:90.000. smí—É m ušima 02.5.30 038050 0000503 03000303... 00 000%03. vonné 0

croammí neumíš m38c<< 0 :rS0mn0 000.0300: 000.520: x0<m < @033 0100000: 0.00 0 0.100053.“
039130. 03 Ehm..: u3_o:<<. m

.03 nwm? wawáí Easmro 0003203 m nímž mBE<3nj 53.7.0 0 0000.03.03... www.w„mí 0
moguowwagr múmímíš 0 00302013 080050. 00:83 033K: ŠŠŠ 000.0300 0 0.0.0000 m
oarmhoší 03003000.... 000<000 m úža: nwoúnqmšwna „manu—„.r w0<w < „mein mmmamnj Em 0
8.100203. Nmfiommzm. 30 „&$QO ani...—„mini „&...—:... uowMQďím. 0.0.; "No/0.0.30 mnam uší .3000 „unu/č
F018: 0000” 00.332... 50.3.0 30.0.0 US 00—03000 3000003 5000.003 < „qmošmana 0 038.01000010: 0000.0 < 3320303 003003.

_
"
Í

WN. anmnocní 0.6 mmm—< U..—„mí unto—.50 00130001
newím? Umwm 3m <maoaz.. Mm 0030 00033359.“ „ 33353 mnam 0 0000.0 010 00000331508 u. „, ání?
Umwwanm 0000,3000— „...mám N0300<0<0 rm “ními “<0 umre—Em noí mama <<„u„&_2m„.„„nl„ N030:Sszš—3950 &mňlucg uowwwmi m Nmrosm m. mmxmoom m0; 0 035.003. 3033040010: 0018....

)
m N m N m
.

A
‘

(
)

Š
i

(
)

wm. qumnošš 03 mmm? vlšmro Sun—Amman:
000.53% 0010 gm „\mu_ošm M0 „oro &m3„..„m,xmm3.„ 0 080.062..“ „šum 0 003.0 0 .2323.“ $0.00 350
00:00.01 firm. 503005.20” :0 35000 0.030 0000300000 „maat U_d 0mm? N035»; mění 1m£m33.„n_;
30003. 0 300003 míň: wEmm? gmuáxc 00. 08.33000 300000 00mg" 0005303003. 00.0.3030 mšmwoy
0.30:03. hmmm 000.03.“ mým 30.00 ”00.033050. 3000 503009.03 0.00303 & Omouum 00. 530030000
00.430300.

Pád.. Broššc 03005.3.“ 30.00 0.008 Cougar u..„<n Taio: _oonmď 30.3firc. verca 3 332.39 03. <%
uowmúňí 0m_o<o<m_, m 0.05.308: 00.900830. mmwrlamflm 083.3 „o,„o moí.. CQ

mqmam b 90:83 „hovna—„ CL»



   
„

J.

Povinnost pojistnika informovat třetí osoby

Pojistnik se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistnika, a připadné

další osoby, teré uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobnich údajů.

Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněna zastupovat pojistn' ' ' na

vědomí, že její identifikační a kontaktni ůdaje pojistitel zpracovává na základě oprávněné .

účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlcuw lilxi<.

pojistných události, zajištěni a soupojišténi, ochrany právnich nároků pojistitele a prevence a cdhalovani

pojistných podvodů a jiných protiprávních jednáni. Droti takovému zpracováni má taková osob

kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch : zpr

osobnich údajů v neživotnim pojištěni.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na

vědomi, že identitikačni a kontaktni ůdaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti

vyplývajici zejména ze zákona upravujiciho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provadeni

mezinárodních sankci.

 

Podpisem dodatku potvrzujete, Že jste se důkladně seznámil se smyslem a dosahem souhlasu se

zpracovánim osobnich údajů a Že jste se před jejich udělenim seznámil s dokumentem Informace o

zpracování osobních údajů v neživotnim pojištění, zejména s bližši identifikaci dalšich správců,

rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobnich udajů,

způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleži.

ČLÁNEK &

Závěrečná ustanovení.
 

Návrh pojistitele na uzavřeni dodatku (dále jen “nabídka") musí být pojistnike... při"

nabidce, a neni—li v ni taková lhůta uvedena, pak do jednoho mésica ode dne d

:
\
.
.

m „
+

< fl
) %
;

(
l
t

! m
4

*
(
j

< I
n

D
.

f
l
)

:
)

m
,

C
.

pojistnikovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za jeji

připadé, Že se takovou odchylkou podstatně nemeni podminky nabidky.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnéni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by

takové plněni nebo služba znamenaly porušeni mezinárodnich sankci, obchodnich nebo ekonomickým

sankci či řinančnich embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni mezinarodniho miru,

bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se

považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále

také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcim a embargům uvedeným v

předchozí větě.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojistnik obdrži 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy.

1+. Tento dodatek obsahuje nasledujici přilohy:

Přílohy č.:

Seznam pojištěných č. l, 2, 3, Vyúčtování pojistného

Dodatek uzavřen dne: 26.342020



49: .
Kooperatlva

„*“—HA .xxuw: Na.:

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců

k pojistné smlouvě č.8603373305

p
:

.
.
a

Riziková sku ina:

Uzemni ptatnost po těm;

Vztahu'e se o*ištěm' na odoovédnost za škcdu zhůsobencu v scwfismsti s] p ) , r

řízením nebo rovozen“ do ravm’ho D'ostředku?

Limit [něni za ednotlivého zaměstnance (Kč)

Po é za ednotlivého zaměstnance (Kč)

 



 

Roční pojistné celkem: 37 000 Kč (za tento seznam)

Strana 7 (celkem 10), RTF Lyl



Kooperativa

"zs-u mu: sw

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.2

k pojistné smlouvě č.8603373305

Riziková sku ina:

Uzemm’ Latnost :) štěni

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou v souvisiosti s

řízením nebo rovozem do ravního orcstředku?

Limit alnéni za ednotlívého zaměstnance (Kč)

Po .smé za ednotLivého zaměstnance (Kč)

  

  

  

  

  
    

  

 

    

 

Roční pojistné celkem: 1 305 Kč (za tento seznam)

trana 8 (celkem 10), RTF Lyl

  



67‘; .
Kooperanva

ranu :(.—.W.: sw

Příloha - seznam pojištěných zaměstnanců č.3

k pojistné smlouvě č.8603373305

 
Riziková skupina:

 

  
 

 

  

01

Územní platnost pojištění
ČR

Vztahuje se pojištěn-f. na odpovědnost za škodu způsobenou v souvistcstí s \

řízením nebo Drovozem dopravního prostředku? ‘ ANS

Limit aněni za jednottívého zaměstnance (Kč) ] 100 OOC‘

Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) i ' 540 j

 

 

Roční pojistné celkem: 1 SAC Kč (za tento seznam)

Strana 9 (celkem 10), RTF Lyl



& .
Kooperatrva\

mu“52sz um

PHloha - k pojistné smlouvě č.8603373305
pojistného v případě změny pojištěných zaměstnanců

Vyúčtování

   
Pojistnik bere na vědomí a souhlasí s tím,
jednotlivých zaměstnanců mohou vykazovat

že částky pře

odchylky způsobené přepočtem celkové částky ::
nedoplatku na pojistném za veškeré zm'
zaokrouhlením výsledných částek na celé Kč.

platků či nedoplatků na pojistném uvedené u

Strana 10 (celkem 10). RTF Lyl


